
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

COMUNE DI OSPEDALETTI 

 

PROVINCIA DI  IMPERIA 
_____________ 

Servizio:  
DELLE MONACHE LIANA - SERVIZI ALLA 
PERSONA / POLITICHE GIOVANILI / SERVIZI 
SCOLASTICI E SOCIO EDUCATIVI / EDILIZIA 
SOCIALE 
 

 
DETERMINAZIONE  N. 22 DEL 13 MAGGIO 2025 

 
OGGETTO: SERVIZI SOCIALI - INTEGRAZIONE RETTA PERSONA RESIDENTE 
PRESSO ANFFAS IMPERIA DAL 07/01/2025 AL 31/03/2025. IMPEGNO DI SPESA 
CIG: B6D4231D10 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dr.ssa Liana Delle Monache 

 

RICHIAMATE le proprie determinazioni n. 54 del 29/10/2024 e n. 57 del 03/12/2024 con le quali 
si provvedeva ad impegnare la somma complessiva di € 8.298,24 per il pagamento dell’integrazione 
della retta di una persona residente presso struttura ANFFAS Onlus di Imperia per il periodo 
01/09/2024 -06/01/2025; 
 
CONSIDERATO che, dal mese di aprile 2025 alla persona in oggetto è stato riconosciuto il 
contributo di solidarietà da parte dell’Asl e che pertanto, compete a questo Comune di Ospedaletti 
l’integrazione della retta per il periodo 07/01/2025-31/03/2025 per un importo complessivo di € 
5.445,72 
 
RITENUTO per quanto sopra impegnare la somma di Euro 5.445,72 per far fronte al pagamento 
dell’integrazione retta presso l’Anffas Onlus Imperia per il periodo dal 07/01/2025 al 31/03/2025; 
 
VISTI: 

- Gli artt. 107 e 109 ed il titolo III del D.Lgs. n. 267/2000; 
- Il Decreto del Sindaco n. 2 del 13.02.2025 con cui sono stati conferiti gli incarichi di elevata 

qualificazione ai sensi degli artt. 16,17,18,19,20 e 21 del C.C.N.L. 2019/2021 fino al 31.12.2027; 
- La deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 06.02.2025 di approvazione del Documento Unico 

di Programmazione (D.U.P.) 2025/2027; 
- La deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 06.02.2025 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2025/2027; 
 

 
DETERMINA 

 
di IMPEGNARE la somma di Euro 5.445,72 al cap. 7070 del bilancio di Previsione 2025 per 
poter provvedere al pagamento dell’integrazione della retta di una persona residente presso struttura 
dell’Anffas Onlus di Imperia per il periodo dal 07/01/2025 fino al 31/03/2025.  

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

B6D423

1D10 

Servizi 

Sociali 

2025 
 

12.03.1 4100 7070 99 
 

5.445,72 

 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dr.ssa F.to : Liana Delle Monache  

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 22 del 13/05/2025 esprime parere 
FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Imp.  
 
Ospedaletti, lì _15/05/2025__________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :    dr. Andrea Sacchetti 
 

 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal 26/05/2025 con il numero  
 
Ospedaletti, lì  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 
PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:   
 
 

 


